DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRONICO SRP 002/2021.

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021.

• EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 015/2021.

• PORTARIAS Nº 174, 180, 181/2021.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7612539C5628A0AA96915463395D4094

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

Sece

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRONICO SRP 002/2021.

O Município de Ibirataia torna público que em função de adequação no objeto, o certame referente à

licitação na modalidade de: PREGÃO ELETRONICO SRP 002/2021 – Objeto - CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA  OBJETIVANDO  À  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  DA  ATENÇÃO

BÁSICA E SAÚDE MENTAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

DESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, fica adiado sine die. O aviso com

a informação com a nova data para recebimento dos envelopes e abertura será publicada após a
mencionada adequação. Ibirataia, 18 de fevereiro de 2021. Nilton Novaes Silva Júnior, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A976A1D7CA2564C0781805BF603A77DC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,
modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2021, que tem como objetivo a contratação de empresa
especializada em prestação de serviço de hospedagem com alimentação e translado, no
município de Salvador, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, resolve
HOMOLOGAR o presente em favor da empresa: JULIA ROCHA FERREIRA, CNPJ: 30.902.053/0001-69,
vencedora do certame autorizando desde já a formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 18 de fevereiro de 2021.
___________________________
       Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B7A0978237CA035B098CE034A476BD52

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 015/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 004/2021.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: JULIA ROCHA FERREIRA.
CNPJ Nº: 30.902.053/0001-69.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de hospedagem com
alimentação e translado, no município de Salvador, para atender as demandas da Secretaria Municipal
de Saúde.

VALOR GLOBAL: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).

ASSINATURA: 18/02/2021.

VIGÊNCIA: 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.001 6102 / 0214 2.050 – Tratamento Fora do
Município - TFD.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços
Terceiros – Pessoa Jurídica

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C68B882EF93D808D18AC5881AAA98434

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

Portaria

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7612539C5628A0AA96915463395D4094

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7612539C5628A0AA96915463395D4094

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7612539C5628A0AA96915463395D4094

		2021-02-19T14:41:35-0300